

# Årsredovisning

---

## *Eltreat AB*

559307-0229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Krister Öhman  
2023-08-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom el bygg och drift.  
Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2203-2302</b>	<b>2103-2202</b>
Nettoomsättning	2 021	1 403
Resultat efter finansiella poster	218	315
Soliditet %	52	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000		186 141	236 141
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-85 000		-85 000
- Balanseras i ny räkning		186 141	-186 141	0
- Årets resultat			128 693	128 693
- Belopp vid årets utgång	50 000	101 141	128 693	279 834

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	101 141
Årets resultat	128 693
<i>Summa</i>	<i>229 834</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	85 000
Balanseras i ny räkning	144 834
<i>Summa</i>	<i>229 834</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 020 705	1 402 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 020 705</b>	<b>1 402 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-31 090	0
Handelsvaror	-771 884	-464 902
Övriga externa kostnader	-267 404	-256 140
Personalkostnader	-732 310	-366 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 802 688</b>	<b>-1 087 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>218 017</b>	<b>314 829</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	85	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>113</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>218 130</b>	<b>314 829</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	-79 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-55 000</b>	<b>-79 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>163 130</b>	<b>235 329</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 437	-49 188
<b>Årets resultat</b>	<b>128 693</b>	<b>186 141</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	220 944	170 537
Övriga fordringar	45 359	21 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 713	37 427
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>285 016</i>	<i>229 925</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	453 443	239 029
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>453 443</i>	<i>239 029</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>738 459</b>	<b>468 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>738 459</b>	<b>468 954</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	101 141	0
Årets resultat	128 693	186 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	229 834	186 141
<b>Summa eget kapital</b>	<b>279 834</b>	<b>236 141</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	134 500	79 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>134 500</b>	<b>79 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 940	4 840
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 940</b>	<b>4 840</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	165 451	44 404
Skatteskulder	93 247	45 583
Övriga skulder	46 824	46 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 663	11 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>320 185</b>	<b>148 473</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>738 459</b>	<b>468 954</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-02-28 2022-02-28

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje

*Daniel Krister Öhman*

Daniel Krister Öhman

2023-08-09